泉州师范学院南安学院

南安院字〔2024〕22 号

关于调整招生工作领导小组的通知

各单位：

因人员变动，根据工作需要，经研究决定调整南安学院招生工作领导小组，组成人员名单如下：

组  长：洪少春
副组长：肖文清、陈丽娥
成  员：陈建军、林让起、刘亦斌、刘忠桥、王文福
领导小组下设招生办公室，办公室主任由林让起同志兼任，副主任由陈建军、刘亦斌同志兼任，具体负责学院招生日常工作。
                                   南安学院
2024年10月28日

	抄送：教务处等

	南安学院                            2024年10月28日印发